
 

UCHWAŁA NR IX/77/2011 

RADY MIEJSKIEJ  W STĄPORKOWIE 

z dnia 8 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. 

zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 

179 poz. 1485 z późn. zm.), oraz  art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U.z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  § 1. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na 

rok 2010,  Dział 851”Ochrona Zdrowia”, Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie Alkoholizmowi – 

Harmonogram Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 

2011 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wykreśla się pkt. III / pkt.3 z kwotą 5.000 zł.  

2. W pkt. III / pkt.4 -,, Prowadzenie świetlic z elementami pracy socjoterapeutycznej…”  

kwotę 45.000    zł, zastępuje się kwotą 35.340 zł.  

3. Wprowadza się pkt. III / pkt.5 -,, Prowadzenie świetlic z elementami pracy socjoterapeutycznej…” 

 wprowadza się kwotę 29.660 zł.  Realizator – Wydz. PRG. 

4. W pkt. IV/ pkt. 2 –„ Realizacja zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania patologiom 

społecznym…”, kwotę 30.000 zł. zastępuje się kwotą 15.000 zł. Realizator – Wydz. PRG. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                  Zbigniew Wiśniewski 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zmiany  kwot na realizację zadań oraz realizatorów tych zadań, w Gminnym Programie Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w roku 2011 wynikły z braku oferentów, przygotowanych 

do ich realizacji. 

Ze względu na potrzebę funkcjonowania świetlicy środowiskowej w mieście Stąporków, urząd   

przejął to zadanie do realizacji. 

 Kwota 29.960 zł, to suma niewykorzystanych kwot z zadań:  

 III/3 -  5.000 zł 

 III/4 -  9.660 zł 

 IV/2 -15.000 zł 

 

W związku z powyższym podjęcie tej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 


